1

2015 年度東海地区協議会研究会運営委員会 第 2回アンケート担当者会議議事録

日 時 ： 2015 年 6 月 17 日（水）13 時 00 分～14 時 00 分

場 所 ： 愛知学院大学 日進キャンパス 図書館情報センター会議室

出席者 ： 小野（愛知・アンケート担当チーフ）、神谷（名古屋造形）、小林（愛知医科）、

水谷（東海学園）                        敬称略

議題

1． 2015 年度アンケートについて

（１）アンケート事前調査回答状況について

小野チーフより、資料に基づき、アンケート事前調査の回答状況について説明がなされた。

（２）アンケート実施期間・方法について

   実施期間（予定）：  9 月 16 日（水）加盟館へアンケート依頼

             10 月 1 日（水）アンケート回答締切

                10 月 12 日（月）アンケート集計完了

                11 月      館灯原稿作成

実施方式：Web 方式にて実施。

ブラウザ未対応等のために、Excel の回答フォームも準備する。

（３）設問項目の作成について

   6 月 24 日（水）までに、設問を入力した仮のフォーマットを作成する。（担当：小林）

   7 月 1 日（水）までに、アンケート担当委員でメールによる内容調整を行う。

   7 月 2 日（木）アンケート担当委員で打ち合わせを行い、設問項目・文言等を大筋で決定する。

   7 月 15 日（月）運営委員のメーリングリストで下案を配信し、内容および動作確認を行う。

（４）その他

   特になし。

以 上

記録者：東海学園大学 水谷